Prefeitura do Município de Mandaguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Paço Municipal "Hiro Vieira"

Rua Bernardino Bogo, 175 - Caixa Postal 81 – CEP: 87160-000.

PABX/FAX (44)3245-8400 - CNPJ 76.285.329/0001-08

www.mandaguacu.pr.gov.br -  e-mail: adm@mandaguacu.pr.gov.br

EDITAL Nº 004/2014

Dispõe sobre a Data, Local e Horário da Prova para os cargos efetivos vagos e dos que vagarem na
vigência deste concurso do Quadro Permanente de Pessoal da Prefeitura Municipal de Mandaguaçu,
Estado do Paraná, referente ao Edital de Concurso Público nº 001/2014.

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 001/2014, RESOLVE:

 TORNAR PÚBLICO: A data, local e horário da prova objetiva do Concurso Público aberto através do Edital nº 01/2014::

DATA DA PROVA OBJETIVA: 15/06/2014
HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 08HS15MIN

Nº Inscrição Nome Cargo ESCOLA ENDEREÇO SALA

37100090 Adriana Dos Santos Firmino Agente Comunitário de Saúde (PSF) ESC MUN SANTO CARRARO

TRAVESSA DOM PEDRO II, 45 - PRAÇA DR. DIMAS DA SILVA

ROCHA – CENTRO - MANDAGUAÇU - PR 05

37100119 Ana Paula De Almeida Pedro Agente Comunitário de Saúde (PSF) ESC MUN SANTO CARRARO

TRAVESSA DOM PEDRO II, 45 - PRAÇA DR. DIMAS DA SILVA

ROCHA – CENTRO - MANDAGUAÇU - PR 05

37100103 Claudineia Salete Nanae Seki  Agente Comunitário de Saúde (PSF) ESC MUN SANTO CARRARO

TRAVESSA DOM PEDRO II, 45 - PRAÇA DR. DIMAS DA SILVA

ROCHA – CENTRO - MANDAGUAÇU - PR 05

37100074 Cleusa Dos Santos Costa Agente Comunitário de Saúde (PSF) ESC MUN SANTO CARRARO

TRAVESSA DOM PEDRO II, 45 - PRAÇA DR. DIMAS DA SILVA

ROCHA – CENTRO - MANDAGUAÇU - PR 05

37100132 Daiane Aparecida Dutra Agente Comunitário de Saúde (PSF) ESC MUN SANTO CARRARO

TRAVESSA DOM PEDRO II, 45 - PRAÇA DR. DIMAS DA SILVA

ROCHA – CENTRO - MANDAGUAÇU - PR 05

37100087 Diego Fernando Casare Agente Comunitário de Saúde (PSF) ESC MUN SANTO CARRARO

TRAVESSA DOM PEDRO II, 45 - PRAÇA DR. DIMAS DA SILVA

ROCHA – CENTRO - MANDAGUAÇU - PR 05

37100108 Dyulian Tayane Roberto Da Silva Agente Comunitário de Saúde (PSF) ESC MUN SANTO CARRARO

TRAVESSA DOM PEDRO II, 45 - PRAÇA DR. DIMAS DA SILVA

ROCHA – CENTRO - MANDAGUAÇU - PR 05

37100124 Elizabeth  Garcia  Penha Silva  Agente Comunitário de Saúde (PSF) ESC MUN SANTO CARRARO

TRAVESSA DOM PEDRO II, 45 - PRAÇA DR. DIMAS DA SILVA

ROCHA – CENTRO - MANDAGUAÇU - PR 05

37100059 Francieli Aparecida Da Silva Agente Comunitário de Saúde (PSF) ESC MUN SANTO CARRARO

TRAVESSA DOM PEDRO II, 45 - PRAÇA DR. DIMAS DA SILVA

ROCHA – CENTRO - MANDAGUAÇU - PR 05

37100058 Gisele Alves Dos Reis Soares Agente Comunitário de Saúde (PSF) ESC MUN SANTO CARRARO

TRAVESSA DOM PEDRO II, 45 - PRAÇA DR. DIMAS DA SILVA

ROCHA – CENTRO - MANDAGUAÇU - PR 05

37100014

Guilherme Augusto Gularte

Ferreira Agente Comunitário de Saúde (PSF) ESC MUN SANTO CARRARO

TRAVESSA DOM PEDRO II, 45 - PRAÇA DR. DIMAS DA SILVA

ROCHA – CENTRO - MANDAGUAÇU - PR 05

Prefeitura do Município de Mandaguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Paço Municipal "Hiro Vieira"

Rua Bernardino Bogo, 175 - Caixa Postal 81 – CEP: 87160-000.

PABX/FAX (44)3245-8400 - CNPJ 76.285.329/0001-08

www.mandaguacu.pr.gov.br -  e-mail: adm@mandaguacu.pr.gov.br

37100094 Izana Oenning Agente Comunitário de Saúde (PSF) ESC MUN SANTO CARRARO

TRAVESSA DOM PEDRO II, 45 - PRAÇA DR. DIMAS DA SILVA

ROCHA – CENTRO - MANDAGUAÇU - PR 05

37100086 Jaqueline Vieira Da Silva Agente Comunitário de Saúde (PSF) ESC MUN SANTO CARRARO

TRAVESSA DOM PEDRO II, 45 - PRAÇA DR. DIMAS DA SILVA

ROCHA – CENTRO - MANDAGUAÇU - PR 05

37100114 Jéssika Carla Soares Agente Comunitário de Saúde (PSF) ESC MUN SANTO CARRARO

TRAVESSA DOM PEDRO II, 45 - PRAÇA DR. DIMAS DA SILVA

ROCHA – CENTRO - MANDAGUAÇU - PR 05

37100076 Joyce Mary Alves Agente Comunitário de Saúde (PSF) ESC MUN SANTO CARRARO

TRAVESSA DOM PEDRO II, 45 - PRAÇA DR. DIMAS DA SILVA

ROCHA – CENTRO - MANDAGUAÇU - PR 05

37100028 Kesia Mirian Dias De Souza Agente Comunitário de Saúde (PSF) ESC MUN SANTO CARRARO

TRAVESSA DOM PEDRO II, 45 - PRAÇA DR. DIMAS DA SILVA

ROCHA – CENTRO - MANDAGUAÇU - PR 05

37100011 Keyla Rodrigues De Almeida Agente Comunitário de Saúde (PSF) ESC MUN SANTO CARRARO

TRAVESSA DOM PEDRO II, 45 - PRAÇA DR. DIMAS DA SILVA

ROCHA – CENTRO - MANDAGUAÇU - PR 05

37100075 Leili Daiani Gomes Costa Agente Comunitário de Saúde (PSF) ESC MUN SANTO CARRARO

TRAVESSA DOM PEDRO II, 45 - PRAÇA DR. DIMAS DA SILVA

ROCHA – CENTRO - MANDAGUAÇU - PR 05

37100027 Leiliane Aparecida Da Silva Agente Comunitário de Saúde (PSF) ESC MUN SANTO CARRARO

TRAVESSA DOM PEDRO II, 45 - PRAÇA DR. DIMAS DA SILVA

ROCHA – CENTRO - MANDAGUAÇU - PR 05

37100098

Leticia De Oliveira Da Silva

Teixeira Agente Comunitário de Saúde (PSF) ESC MUN SANTO CARRARO

TRAVESSA DOM PEDRO II, 45 - PRAÇA DR. DIMAS DA SILVA

ROCHA – CENTRO - MANDAGUAÇU - PR 05

37100024 Marcia Donizete Dos Santos Agente Comunitário de Saúde (PSF) ESC MUN SANTO CARRARO

TRAVESSA DOM PEDRO II, 45 - PRAÇA DR. DIMAS DA SILVA

ROCHA – CENTRO - MANDAGUAÇU - PR 05

37100025 Mirian Dos Santos Firmino Agente Comunitário de Saúde (PSF) ESC MUN SANTO CARRARO

TRAVESSA DOM PEDRO II, 45 - PRAÇA DR. DIMAS DA SILVA

ROCHA – CENTRO - MANDAGUAÇU - PR 05

37100107 Rosangela Dias Da Silva Agente Comunitário de Saúde (PSF) ESC MUN SANTO CARRARO

TRAVESSA DOM PEDRO II, 45 - PRAÇA DR. DIMAS DA SILVA

ROCHA – CENTRO - MANDAGUAÇU - PR 05

37100071

Rosemeri Tiemi Narimatsu

Fernandes Agente Comunitário de Saúde (PSF) ESC MUN SANTO CARRARO

TRAVESSA DOM PEDRO II, 45 - PRAÇA DR. DIMAS DA SILVA

ROCHA – CENTRO - MANDAGUAÇU - PR 05

37100099 Rosimara Laleska Ferreira Da Silva Agente Comunitário de Saúde (PSF) ESC MUN SANTO CARRARO

TRAVESSA DOM PEDRO II, 45 - PRAÇA DR. DIMAS DA SILVA

ROCHA – CENTRO - MANDAGUAÇU - PR 05

37100036 Silvana Pena Agente Comunitário de Saúde (PSF) ESC MUN SANTO CARRARO

TRAVESSA DOM PEDRO II, 45 - PRAÇA DR. DIMAS DA SILVA

ROCHA – CENTRO - MANDAGUAÇU - PR 05

37100096 Simone Miranda Ouverne Agente Comunitário de Saúde (PSF) ESC MUN SANTO CARRARO

TRAVESSA DOM PEDRO II, 45 - PRAÇA DR. DIMAS DA SILVA

ROCHA – CENTRO - MANDAGUAÇU - PR 05

37100104 Tainara Clarinda De Oliveira Agente Comunitário de Saúde (PSF) ESC MUN SANTO CARRARO

TRAVESSA DOM PEDRO II, 45 - PRAÇA DR. DIMAS DA SILVA

ROCHA – CENTRO - MANDAGUAÇU - PR 05

37100113 Vania Pereira Nunes Agente Comunitário de Saúde (PSF) ESC MUN SANTO CARRARO

TRAVESSA DOM PEDRO II, 45 - PRAÇA DR. DIMAS DA SILVA

ROCHA – CENTRO - MANDAGUAÇU - PR 05

37100105 Vitoria Roman Cabral Agente Comunitário de Saúde (PSF) ESC MUN SANTO CARRARO

TRAVESSA DOM PEDRO II, 45 - PRAÇA DR. DIMAS DA SILVA

ROCHA – CENTRO - MANDAGUAÇU - PR 05

Prefeitura do Município de Mandaguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Paço Municipal "Hiro Vieira"

Rua Bernardino Bogo, 175 - Caixa Postal 81 – CEP: 87160-000.

PABX/FAX (44)3245-8400 - CNPJ 76.285.329/0001-08

www.mandaguacu.pr.gov.br -  e-mail: adm@mandaguacu.pr.gov.br

37100007 Caroline Ribeiro Das Neves  Agente Erradicador da Dengue ESC MUN SANTO CARRARO

TRAVESSA DOM PEDRO II, 45 - PRAÇA DR. DIMAS DA SILVA

ROCHA – CENTRO - MANDAGUAÇU - PR 06

37100100 Gheislye Natalia Souza Da Silva Agente Erradicador da Dengue ESC MUN SANTO CARRARO

TRAVESSA DOM PEDRO II, 45 - PRAÇA DR. DIMAS DA SILVA

ROCHA – CENTRO - MANDAGUAÇU - PR 06

37100095 Izildinha Fatima Pacola Agente Erradicador da Dengue ESC MUN SANTO CARRARO

TRAVESSA DOM PEDRO II, 45 - PRAÇA DR. DIMAS DA SILVA

ROCHA – CENTRO - MANDAGUAÇU - PR 06

37100029 Lilian Almeida Dos Santos. Agente Erradicador da Dengue ESC MUN SANTO CARRARO

TRAVESSA DOM PEDRO II, 45 - PRAÇA DR. DIMAS DA SILVA

ROCHA – CENTRO - MANDAGUAÇU - PR 06

37100109 Tiago Silvestre Dos Santos Agente Erradicador da Dengue ESC MUN SANTO CARRARO

TRAVESSA DOM PEDRO II, 45 - PRAÇA DR. DIMAS DA SILVA

ROCHA – CENTRO - MANDAGUAÇU - PR 06

37100131 Claudinei Chicaroli Médico - PSF ESC MUN SANTO CARRARO

TRAVESSA DOM PEDRO II, 45 - PRAÇA DR. DIMAS DA SILVA

ROCHA – CENTRO - MANDAGUAÇU - PR 06

37100091 Leandro Alves Gigante Médico - PSF ESC MUN SANTO CARRARO

TRAVESSA DOM PEDRO II, 45 - PRAÇA DR. DIMAS DA SILVA

ROCHA – CENTRO - MANDAGUAÇU - PR 06

37100123 Sara Marcondes Thomé Reis Médico - PSF ESC MUN SANTO CARRARO

TRAVESSA DOM PEDRO II, 45 - PRAÇA DR. DIMAS DA SILVA

ROCHA – CENTRO - MANDAGUAÇU - PR 06

Mandaguaçu, 09 de junho de 2014

Gisiane Camargos de Freitas
Presidente da Comissão